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סיכום ופרידה משירלי חכם יפרח עם המון תודה וברכה להמשך 

 דיון: 
  2019הציג פעילות שנעשתה עד כה, הקמת ועדות איכות הסביבה ביישובי המועצה אושרה בנוב'  אסף רוט:

כחלק מהמבנה הסטטוטורי ביישוב. הקורונה גרמה לעצירה בתהליך. המטרה: מועצה ירוקה מדגימה, תוכנית  
 צירים הכוללים צעדים דרמטיים שיהדהדו החוצה.   5אסטרטגית מבוססת 

 נושא פיילוט איסוף פסולת ביישובים הלא מוכרזים עדיין בתהליך  
פעמים בשנה, הקהילות גדלו וחשוב שתהיה נציגות   4הפורום של ועדת איכות הסביבה צריך לשבת לפחות 

 מעוד יישובים במועצה. 
היו  במסגרת התוכנית האסטרטגית כרגע ישנו פיילוט של רכבים חשמליים. בתחילת השנה י אדי טורג'מן: 

רכבים חשמליים ולאחר מכן כל רכב שיוחלף יהיה חשמלי. מבנה הציבור במועצה מכוסים   5במועצה 
 בפאנלרים סולריים ויש שאיפה שזה יגיע גם למבנים בתוך היישובים. 

 בחצרים הפרוייקט נפל עקב היתכנות כלכלית נמוכה.   – נושא אגירת אנרגיה 
 הולך בעצלתיים,   –נושא הפסולת החקלאית  

 כשתקום מליאה חדשה נדון בנושאים הללו, יש הרבה מה לעשות. ל
 נערוך סבב שבו נציג מכל יישוב יתאר את פעילות ו. איכות הסביבה ביישוב שלו  עופרה:

חצרים: יש ו. איכות סביבה, אני מרכז אותה ביחד עם תמר בן אברהם. היתה ישיבה אחרונה   – אורן עג'מי 
 גיה, יש תוכנית עבודה רחבה  לפני שבוע. עוסקים בפסולת, באנר

 מוסיף שישנה תוכנית מתאר הכוללת אפיון אדריכלי של עמדות מיחזור. מאוד מרשים.  גיל: 
הטמנה. אין נגישות להפרדת פסולת   80%מיחזור ו  20%מדגיש את נושא המיחזור היום שבו יש  אדי:

 במקור. 
להב: בלהב יש ו. איכות סביבה, בשל עומס אישי של הילה, הועדה כרגע פחות פעילה, יש המון    – הילה נבון 

רעיונות ורצונות. האתגרים מול היישוב לא פשוטים. אומנם יש מתקן של ביוגז ביישוב, עדיין יש המון מזון  
דה והעבירו את  שנזרק, יש שימוש בחד פעמי למרות שיש ערכות רב פעמי, כמו כן קיצצו את תקציב הוע 

התקציב לגורם אחר, בעבר שומרי הגן היו אצלנו ועכשיו עברו לאשכול. חייבים לפעול במקום החינוכי ויצירת  
מוטיבציה למבוגרים וילדים בנושא של מניעה וצמצום צריכה, מזכירה את המצגת שרעיה וולקן הביאה בנושא  

ד, יש חנות יד שנייה. הרצון הוא פחות טכנולוגיה  צמצום צריכה. בועדת איכות הסביבה מוביל גם יאיר רן פל 
דווקא האטה ועצירה לחיבור לטבע, לייצר מסיבות החלפת ציוד. ביישוב אין צל והאדמה חשופה, הניראות של  

 מרססים דשא ועוד.. נעשתה עבודה של ניקוי יער ואז חזרו סוגים של סחלבים.   – היישוב מתנגשת בסביבה 
דה בדביר פועלת שנתיים, גיל ומעיין מובילים אותה. הגדלנו את פינות המיחזור  דביר: הוע   – מעיין גולני

מניעת   – הנושא טופל. נערך טיפול בשטחים הפתוחים  – והגזם ביישוב, נפח הפינוי לא תאם את גודל היישוב 
נגר, הקמת כרם שבהמשך יהיה יקב, פעילות הסברתית בחינוך. מיחזור הבקבוקים עבד יפה עד שהתאגיד  
אלה התפרק, בוצע תכנון הצללה של היישוב וכעת צריך למצוא מקור כסף לביצוע. שתלנו יער שמחבר בין  
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נוכחים:  

,  שירלי בשן  ,, שירלי חכםדנה גרופר אלון בוטבין,   הילה נבון, לפיד, ט, אורן עג'מי, אדי טורג'מן, גילאסף רו
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תוכן הישיבה 



   

היישוב הותיק להרחבה, הגזם נקצץ ומפוזר לחיפוי קרקע. נושא חצרנות ונוי עבר שינוי, רכשנו ערכות רב  
 פעמיות.  

והמון עשייה, משפצים היום את מבנה  ביישוב אין ועדה אך יש המון פרוייקטים   – משמר הנגב  –  רעיה וולקן
מרכז מיחזור   –שבו משפצים דברים שהתקלקלו, יש מיחזורית  – מעשייה  –, יש פרוייקט חברתי 2חנות יד 

שבו מפרידים חומרים לסוגיהם ומעבירים ישירות לדודאים למיחזור ישיר. בשבת האחרונה היתה פעילות  
ביצירה מחומרים מהמיחזורית.  יש פרוייקט נוסף שבו אנו   קהילתית: המיחזוריאדה שבה משפחות עסקו ביחד 

 מגדלים אדמה פורייה. 
בגבעות בר קמה ועדה לאיכות הסביבה שעסקה בתחילה בנושא שריפות בשטחים הפתוחים   –  אלון בוטבין

מחוץ ליישוב. כרגע הועדה לא מתפקדת, עם זאת יש אזור ביישוב שהוא מעין שמורה שאנו רוצים שלא יפגעו  
פתחים  ללא ריסוסים. אני רוצה לעשות חשיפה לזה ולגייס עוד אנשים. ישנם עצים בגבעות בר שלא מת  –בה 

 כנראה בשל השקייה או טיפול לא מתאים. 
גם בנבטים ובגבעות בר. בנושא    2ואנו בקרוב נפתח חנות יד  2ביישובים רבים יש חנות יד   – שירלי בשן 

חינוך סביבתי השנה נקבל שירות הדרכה ותוכניות חינוכיות מדודאים. אנו שואפים ופועלים לקיים גם השנה  
 מהיישובים.  2בקרוב יצא סיור למובילות יד   קורס פרמקלצ'ר וקורס ליקוט. 

נושא איכות הסביבה הוא ומהותי, ומהווה אתגר חשוב לנו כמועצה ירוקה מדגימה, ומתבצעת עבודה   –אדי 
 לגיוס כספים לנושא. 

היום אשכול נגב מערבי מקדם רכישת קומפוסטרים במחיר מוזל והמועצה תרכוש כמועצה ירוקה   – עופרה 
 חירות נגייס ונרחיב את הועדה ונדאג לנציגים מכל היישובים.  מדגימה. לאחר הב
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